
KONFERENCJA „Kobiety z Kół Gospodyń Wiejskich – liderki lokalnej
społeczności”

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "LIDER W EGO" www.liderwego.pl

Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego zaprasza lokalną społeczność obszarów
wiejskich, a w szczególności członkinie kół gospodyń wiejskich do udziału w konferencji
pn. „Kobiety z Kół Gospodyń Wiejskich – liderki lokalnej społeczności”.

Konferencja odbędzie się 12 grudnia br. w hotelu KOPERNIK w Olsztynie – ul. Warszawska 39,
10-081 Olsztyn, w godzinach 10:00 – 15:30

Stowarzyszenie LGD „Lider w EGO” organizuje przejazd na konferencję dwom KGW, które na
zaproszenie Marszała będą przygotowywać tradycyjny stół wigilijny. Autobus będzie jechać
trasą: Dubeninki – Olecko-Straduny-Ełk-Olsztyn. Osoby chętne do przejazdu proszę o
zgłoszenia do biura LGD tel. 876101183.

Tematyka konferencji związana jest z funkcjonowaniem Kół Gospodyń Wiejskich w aspekcie
aktualnych uregulowań prawnych dotyczących Kół Gospodyń Wiejskich oraz procesu
ich rejestracji, możliwości wsparcia i rozwoju Kół Gospodyń Wiejskich. Ponadto, poruszane
zostaną tematy związane z uzyskaniem wpisu produktów na listę Produktów Tradycyjnych
oraz rejestracji produktów, a także znakowania produktów żywnościowych i rozliczeń
podatkowych. Grupą docelową są członkinie Kół Gospodyń Wiejskich oraz osoby działające
na obszarach wiejskich, które potencjalnie mogłyby zawiązać nowe koła funkcjonujące
na terenie województwa warmińsko-mazurskiego. Wyrażamy przekonanie, że organizowana
Konferencja będzie dobrą okazją do dyskusji, a także wymiany poglądów dotyczących
poruszanych tematów.

Zainteresowane osoby udziałem w konferencji prosimy o wypełnienie formularza
zgłoszeniowego znajdującego się w linku przedstawionym poniżej najpóźniej do 6 grudnia br.
drogą e-mailową na adres:

p.mituniewicz@warmia.mazury.pl lub d.sargalski@warmia,mazury.pl

Szczegółowe informacje na temat konferencji można uzyskać pod nr tel.:  (89)  521 92 60 lub
 (89) 521 92 78

O możliwości udziału w konferencji decyduje kolejność zgłoszeń.  

Formularz zgłoszeniowy na konferencję

Program konferencji
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